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Vastus Riigikogu liikme kirjalikule küsimusele 

(KK 261) 

Austatud Riigikogu liige Andrei Korobeinik 

Vastan Teie küsimustele seoses ministeeriumi ja allasutuste lisatasude ning sündmustega.  

 

Vastavalt palgajuhendile makstakse Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi (MKM) 

teenistujatele tulemustasu heade töötulemuste ja kokkulepitud eesmärkide saavutamise eest. 

Tulemustasu on võimalik maksta juhul, kui eelarves on selleks vahendeid ning selle suurus sõltub 

nii tööplaani täitmisest kui ka igaühe individuaalsest töötulemusest. Valdkondade eesmärgid ja 

tööplaanid lepitakse kokku aasta alguses ning tulemuste saavutamist hinnatakse aasta lõpus.   

 

Möödunud aasta heade töötulemuste eest maksti MKM-is tulemustasu jaanuaris. Justiits- ja 

Digiministeeriumisse liikunud teenistujatele maksti tulemustasud detsembris.   

 

Tulemustasusid maksti brutosummas 332 594 eurot, millele lisandus maksukulu 112 417 eurot, 

kogukulu oli 445 011 eurot. Detsembris said digivaldkonnas tulemustasu 46 teenistujat, tasud olid 

vahemikus 550-2650 eurot, keskmine 1427 eurot. Jaanuaris makstud tulemustasu ülejäänud 

MKM-ile said 137 teenistujat (165-st), tasud olid vahemikus 370-6000 eurot, keskmine 1945 

eurot.   

 

Tulemustasudeks ei ole eraldi fondi, vaid need moodustavad osa tavalisest palgafondist. Kas ja kui 

suures ulatuses on võimalik tulemustasu maksta sõltub sellest, kui suured või väikesed on aasta 

lõpus palgafondi sisemised jäägid - näiteks haiguspäevadest, ajutiselt täitmata ametikohtadest vms 

üle jäävatest vabadest vahenditest.  

 

Rõhutame, et kõigi ministeeriumite palgafondid tervikuna on alates 2024. aastast külmutatud ning 

järgmise 4 aasta jooksul väheneb MKM-i palgafond kärbete tulemusel kokku 1,6 miljoni euro 

võrra.  

 

Allasutused:  

 

Tööinspektsioon ei ole viimase kolme kuu jooksul maksnud lisatasusid ega preemiaid. 

Detsembris maksti teenistujatele tulemustasu kooskõlas palgajuhendiga 2024. aasta tulemuste 



 

2 (2) 

eest. Tulemustasusid maksti kogusummas 156 175 eurot, sh 44 000 eurot välisprojekti vahenditest. 

Tulemustasusid maksti vahemikus 1500-2000 eurot proportsionaalselt vastavalt teenistujate 

töökoormusele ja tulemustele.   

 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametis (TTJA) maksti küsitud ajavahemikul 135 

teenistujale lisatasu kogusummas 251 529 eurot. Keskmine summa oli 1786 eurot. Preemiat ja 

lisatasu makstakse TTJA-s palgajuhendi kohaselt vastavalt tööalaste eesmärkide saavutamisele ja 

märkimisväärsete täiendavate teenistusülesannete täitmisele (näiteks suuremahuline lisatöö, mis 

eeldas muuhulgas töötamist väljaspool tööaega). Kõik teenistujad ei saanud lisatasu.   

   

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumis toimus aastat kokku võttev tunnustusüritus. 

Sündmuse kulud olid 35 000 eurot, millele lisandus erisoodustusmaks (ca 22 000 eurot). Kõik 

töötajad tasuvad jõulupeol osalemise eest ka osalemistasu summas 20 eurot ning kaaslased 35 

eurot.  

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumis on alati peetud oluliseks organisatsiooni head 

sisekliimat ning sellesse panustamist. Ministeeriumi viimaste aastate laialdasi nii sisulisi kui 

personalialaseid ümberkorraldusi arvesse võttes on ühisürituste eesmärgiks olnud ka 

ministeeriumiga liitunud uute inimeste ja valdkondade omavaheline tutvustamine ning hea 

tööõhkkonna loomine.   

 

2025. aastal on ministeeriumi eelarves kavandatud vahendeid ühisürituste korraldamiseks, kuid 

neid on võrreldes varasemaga vähendatud.   

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium oma valitsemisalaga on olnud viimase paari aasta 

suurimad eelarve kärpijad ning täitnud ka käesoleva aasta ja kogu RES perioodi kärpeülesanded.   

 

Allasutused:   

 

Tööinspektsioonis jõulu- ja uusaastapidusid ei korraldatud. 

   

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet ei korraldanud jõulu- ega uusaastapidu, vaid asutuse 

aastapäeva ürituse, mille fookus oli aasta kokkuvõtete tegemisel ning TTJA staažikate ja 

silmapaistvate töötajate tänamisel ja tunnustamisel. Aastapäeva ürituse maksumus oli 28 500 eurot 

(+km), erisoodustuse maksud summas 14 850 eurot toitlustuse ja esineja eest. Töötajatele oli 

osavõtutasu 20 eurot.  

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erkki Keldo 

majandus- ja tööstusminister 
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